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SAIO	 light	 jest	 systemem	 dedykowanym	 do	 małych	 obiektów	 medycznych,	 aresztów,	 lub	 budynków	

użyteczności	publicznej	 i	biurowców.	To	system	przywoławczy	naszej,	polskiej	produkcji.	 Jest	systemem	

łatwym	w	obsłudze,	montażu	i	uruchomieniu	oraz	zapewniającym	podstawową	sygnalizację	przywoławczą.	

Nie	wymaga	programowania,	wystarczy	podłączyć	urządzenia	zgodnie	ze	schematami.	

Urządzeniem	odbiorczym	jest	Terminal-Numerator	"TN",	który	pełni	rolę	kontrolera	systemu.	Nadzoruje	

8		przyłączonych	 pomieszczeń/obwodów,	 posiada	 dwa	 tryby	 głośności	 dzień/noc.	 Ponadto	 urządzenie	

wyposażone	jest	w	bezpotencjałowe	wyjście	do	powiadamiania,	które	reaguje	na	alarm	w	każdym	obwodzie.	

Wyjście	może	być	wykorzystane	do	powiadomienia	na	innym	TN,	lampce	grupowej	lub	w	obcym	systemie	

jak	SSWIN,	BMS.

Do	 mniejszych	 stref	 przeznaczony	 jest	 mini	 Terminam	 Numertator	 „mTN”,	 który	 nadzoruje	 max.	

3		pomieszczenia.

System	 przyzywowy	 SAIO	 light	 pozwala	 na	 rozróżnienie	 trzech	 rodzajów	 alarmów	 na	 lampce	 przed	

pomieszczeniem.	W	 pomieszczeniach	 nadzoru	można	 zastosować	 Terminal-Numerator	 8	 strefowy,	 lub	

Mini-Numerator	dla	3	 stref	nadzoru.	 Jeżeli	pomieszczeń	 jest	więcej,	można	dołożyć	kolejne	urządzenia	

powiadamiające.	

3	rodzaje	wezwań:

•		wezwania	z	łóżek,	sygnalizowany	świeceniem	czerwonej	lampki.

•		wezwanie	z	WC/łazienki,	sygnalizowane	świeceniem	czerwonej	+	białej	lampki.

Obydwa	wezwania	są	automatycznie	przekazywane	wyjściem	przekaźnikowym	do	Terminala-Numeratora	

lub	innego	systemu.

•	wezwanie	alarmowe/lekarskie,	 sygnalizowane	 jest	na	 lampce	świeceniem	niebieskiej	diody.	Ten	alarm	

przekazywany	 jest	 osobnym	 wyjściem	 do	 powiadamiania,	 dlatego	 może	 być	 przesłany	 np.	 na	 inny	

Terminal-Numerator	w	dyżurce	lekarskiej.
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Ogólne	dane	techniczne	przycisków:

•					Napięcie	robocze	U=24VDC

•					Pobór	prądu	I=~30mA

•					Wymiary	obudowy:	82x82x10mm

•					Kolor	elewacji	tła	:	pantone	429C

•					Kompatybilność	z	wszystkimi	systemami	z	oferty	SCHIMA

•					Tworzywo	ABS,	stabilizator	UV	(nie	traci	koloru)

•					Montaż	p/t	(puszka	Þ60)	i	n/t	(wymagany	adapter)

ANTYBAKTERYJNOŚĆ	-	w	produkcji	obudów	wykona-

nych	 z	 ABS	 zastosowano	 dodatek	 Microban	 Additive	

IB14-2123-100	przygotowany	przez	Microban	Products	

Co.,	USA.	Jest	to	formuła	oparta	o	jony	srebra	o	szerokim	

spektrum	działania.	Elewacje	frontowe	zostały	wykonane	

z	folii	reflex	LT	Digital	firmy	Transcontinental	Advanced	

Coatigns	 -	 globalnego	 lidera	 w	 produkcji	 zaawanso-

wanych	powłok.	Przeciwbakteryjność	uzyskano	poprzez	

dodatek	na	bazie	srebra	SteriTouch.
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Schemat
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DELTA	to	intuicyjny	system	sygnalizacji	zajętości	pomieszczenia.	Znajduje	zastosowanie	tam,	gdzie	brak	zamka	w	drzwiach,	aby	

poinformować	o	zajętości	pomieszczenia.	Autonomiczny	zestaw	jest	prosty	w	montażu,	a	konfiguracja	sprowadza	się	tylko	do	

ustawienia	czasu	działania	na	czujniku	PIR.	Sygnalizacja	najlepiej	sprawdzi	się	w	łazienkach	z	dostępem	z	dwóch	pomieszczeń,	

wówczas	sygnalizator	umieszcza	się	przy	obydwu	drzwiach.	Drugim	miejscem	zastosowania	są	gabinety	przyjęć,	gdzie	personel	

może	powiadamiać	oczekujących	czy	gabinet	 jest	wolny,	 lub	zajęty.	Możliwe	 jest	 również	sprzęgnięcie	modułu	wolne/zajęte	

z		elektrozaczepem	w	drzwiach.
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